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Nom de I'épreuve: 65° Coppa Sabatini - Gran Premio Citta di Peccioli

Classement Final
Date: 28/09/2017

Organisateur: Unione Ciclistica Pecciolese

Nombre de km: 195,900
Moyenne du vainqueur: 41,378
Rang Doss. ID Code Nom Prénom Pays Equipe Temps/écart

1 88 10007128470 PASQUALON Andrea BEL WANTY - GROUPE GOBERT h 04:44:04

2 1 10006468062 COLBRELLI Sonny BRN BAHRAIN - MERIDA s.t.

3 61 10003200475 GAVAZZI Francesco ITA ANDRONI - SIDERMEC - BOTTECCHIA s.t.

4 31 10005467952  ULISSI Diego UAE UAE TEAM EMIRATES s.t.

5 101 10006737238 PRADES REVERTER Eduard ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA s.t.

6 14 10005502914  VIVIANI Elia GBR TEAM SKY s.t.

7 84 10007517076 MARTIN Guillaume BEL WANTY - GROUPE GOBERT s.t.

8 72 10005397224 CANOLA Marco ITA NIPPO - VINI FANTINI s.t.

9 143 10007855667 GAFFURINI Nicola ITA SANGEMINI - MG. K VIS s.t.
10 64 10005839885 CATTANEO Mattia ITA ANDRONI - SIDERMEC - BOTTECCHIA s.t.
11 42 10004509470 BUSATO Matteo ITA WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA s.t.
12 121 10005475733  BOIVIN Guillaume ISR ISRAEL CYCLING ACADEMY s.t.
13 73 10005564043 DE NEGRI Pier Paolo ITA NIPPO - VINI FANTINI s.t.
14 113 10005979830 FONSECA Armindo FRA FORTUNEO - OSCARO s.t.
15 157 10008653087 SCHONBERGER Sebastian ITA TIROL CYCLING TEAM s.t.
16 111 10003073769 BOUET Maxime FRA FORTUNEO - OSCARO 00:10
17 132 10006197674 CARLINI Ettore ITA DAMICO UTENSILNORD s.t.
18 7 10003105600 VISCONTI Giovanni BRN BAHRAIN - MERIDA s.t.
19 57 10008018850 VELASCO Simone ITA BARDIANI CSF s.t.
20 148 10009318549 TOTO Paolo ITA SANGEMINI - MG. K VIS 00:12
21 3 10002350414 GASPAROTTO Enrico BRN BAHRAIN - MERIDA s.t.
22 53 10006467860 BARBIN Enrico ITA BARDIANI CSF s.t.
23 94 10002832279 TRUSOV Nikolay RUS GAZPROM - RUSVELO 00:16
24 131 10005462801 CANUTI Federico ITA DAMICO UTENSILNORD 00:18
25 62 10009584489 BERNAL GOMEZ Egan Arley ITA ANDRONI - SIDERMEC - BOTTECCHIA s.t.
26 155 10004635166 KRIZEK Matthias ITA TIROL CYCLING TEAM s.t.
27 103 10006914767 PAGE Dylan ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA s.t.
28 76 10007518490 BERLATO Giacomo ITA NIPPO - VINI FANTINI s.t.
29 35 10006916080 ATAPUMA HURTADO Jhon Darwin UAE UAE TEAM EMIRATES 00:25
30 74 10009362908  FILOSI luri ITA NIPPO - VINI FANTINI 00:28
31 29 10006564456 TEKLEHAIMANOT Daniel RSA TEAM DIMENSION DATA s.t.
32 92 10002302015 LAGUTIN Sergey RUS GAZPROM - RUSVELO s.t.
33 45 10008693204 RODRIGUEZ MARTIN Cristian ITA WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA s.t.
34 106 10007245476 LASTRA MARTINEZ Jonathan ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA s.t.
35 156 10007510612 KUEN Maximilian ITA TIROL CYCLING TEAM s.t.
36 44 10008674208 GODOY Yonder ITA WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 00:30
37 51 10009505475 ALBANESE Vincenzo ITA BARDIANI CSF s.t.
38 25 10009351790 EYOB Metkel RSA TEAM DIMENSION DATA s.t.
39 158 10015144512 WILDAUER Markus ITA TIROL CYCLING TEAM s.t.
40 147 10006891630 SCARTEZZINI Michele ITA SANGEMINI - MG. K VIS 00:36
41 82 10008198908 BACKAERT Frederik BEL WANTY - GROUPE GOBERT 00:38
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10004501891
10008912563
10006824235
10007523342
10009226401
10002833188
10010970579
10014033456
10054193476
10008950050
10006564860
10001655448
10002711940
10008672891
10005874645
10008688453
10004436419
10006919417
10007527786
10008661777
10003073062
10006642763
10006499485
10007245779
10005548380
10005891217
10008692594
10006569611
10005914758
10006467961
10005658114
10003269688
10007864155
10010970478
10002857844
10005890712
10002857743
10006547884
10010966236
10006626801
10007559213
10005894752
10007733914
10001354748
10002626862
10009392210
10003292324
10008673501
10008669760
10003046790
10007527988
10009392412
10011232984
10008660767
10008696032
10009656029
10006118862

FRAPPORTI Marco
MASNADA Fausto
WISNIOWSKI Lukasz
TUREK Daniel
MARTINEZ POVEDA Daniel Felipe
BOLE Grega
SALVIETTI Niccolo'
PUCCIONI Dario
SESSLER Nicolas
SALVADOR Enrico
SEPULVEDA Eduardo
CUNEGO Damiano
SANTAROMITA Ivan
FRAPPORTI Mattia
DELAPLACE Anthony
ORSINI Umberto
FERRARI BARCELO Fabricio
BUTLER Christopher
TONELLI Alessandro
BALLERINI Davide
BELLETTI Manuel
MEURISSE Xandro
ANTONINI Simone
DOUBEY Fabien
FEILLU Brice
MINNAARD Marco
RIABUSHENKO Aleksandr
BONGIORNO Francesco Manuel
BOEV Igor
SBARAGLI Kristian
ZARDINI Edoardo
DURASEK Kiristijan
DEBESAY Mekseb
GAZZARA Michele
GERARD Arnaud
PORSEV Alexander
VACHON Florian
FORTIN Filippo
GAMPER Patrick
BERNARDINI Simone
ELISSONDE Kenny
ROSA Diego

MOSCA Jacopo
PELLIZOTTI Franco
NAPOLITANO Danilo
NIBALI Antonio
CAVENDISH Mark
GEOGHEGAN HART Tao
DIBBEN Jonathan
CRAVEN Dan

RAIM Mihkel
VENDRAME Andrea
KOBAYASHI Marino
ANDREETTA Simone
STERBINI Simone
RAFFAELE Angelo
BOSWELL lan

ITA
ITA
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SANGEMINI - MG. K VIS
SANGEMINI - MG. K VIS

ISRAEL CYCLING ACADEMY
TIROL CYCLING TEAM
FORTUNEO - OSCARO

NIPPO - VINI FANTINI

NIPPO - VINI FANTINI

ANDRONI - SIDERMEC - BOTTECCHIA
FORTUNEO - OSCARO
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CAJA RURAL - SEGUROS RGA
CAJA RURAL - SEGUROS RGA
BARDIANI CSF

ANDRONI - SIDERMEC - BOTTECCHIA
WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
WANTY - GROUPE GOBERT
WANTY - GROUPE GOBERT
WANTY - GROUPE GOBERT
FORTUNEO - OSCARO

WANTY - GROUPE GOBERT

UAE TEAM EMIRATES

SANGEMINI - MG. K VIS

RUS GAZPROM - RUSVELO
RSA TEAM DIMENSION DATA

ITA
UAE

BARDIANI CSF
UAE TEAM EMIRATES

RSA TEAM DIMENSION DATA
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FRA
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GBR TEAM SKY
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WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA

BRN BAHRAIN - MERIDA
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WANTY - GROUPE GOBERT

BRN BAHRAIN - MERIDA
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ANDRONI - SIDERMEC - BOTTECCHIA
NIPPO - VINI FANTINI

BARDIANI CSF

BARDIANI CSF

D'AMICO UTENSILNORD

GBR TEAM SKY
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s.t.
s.t.
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99 123 10010819928 DIAZ José Manuel ISR ISRAEL CYCLING ACADEMY 04:24
100 104 10011231368 ZABALA LOPEZ Josu ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA s.t.
101 107 10011233994 PELEGRI FERRANDIS Oscar ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA s.t.
102 96 10006473318 VOROBYEV Anton RUS GAZPROM - RUSVELO 04:39
103 93 10002833087 KOZONTCHUK Dmitriy RUS GAZPROM - RUSVELO s.t.
104 125 10008682995 SAGIV Guy ISR ISRAEL CYCLING ACADEMY s.t.
105 95 10004689730 NIKOLAEV Sergey RUS GAZPROM - RUSVELO s.t.
106 77 10007947516 NAKANE Hideto ITA NIPPO - VINI FANTINI 04:49

DNF 2 10003272520 BOARO Manuele BAHRAIN - MERIDA
DNF 8 10009700889 GAROSIO Andrea BAHRAIN - MERIDA
DNF 22 10006487058 VAN ZYL Johann TEAM DIMENSION DATA
DNF 23 10008897712 DOUGALL Nicolas TEAM DIMENSION DATA
DNF 24 10001546324 EISEL Bernhard TEAM DIMENSION DATA
DNF 32 10003199970 BONO Matteo UAE TEAM EMIRATES
DNF 34 10009164056 GANNA Filippo UAE TEAM EMIRATES
DNF 36 10002817933 MORI Manuele UAE TEAM EMIRATES
DNF 38 10007585077 ZURLO Federico UAE TEAM EMIRATES
DNF 43 10006887687 KOSHEVOQY llia WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
DNF 46 10006917700 ZHUPA Eugert WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
DNF 98 10006795337 SHALUNOV Evgeny GAZPROM - RUSVELO
DNF 108 10010991902 CELANO Danilo CAJA RURAL - SEGUROS RGA
DNF 127 10007882242 NIV Guy ISRAEL CYCLING ACADEMY
DNF 133 10011019584 DI GENOVA Pietro D'AMICO UTENSILNORD
DNF 135 10014725994 PETRINI Francesco D'AMICO UTENSILNORD
DNF 138 10015393880 VITIELLO Angelo D'AMICO UTENSILNORD
Temps maximal 22:44
Tempo massimo
Nombre de partants: 123 juges a' l'arrivée
Numero dei partenti:
Arrivés hors délais: FAMBRINI Elisabetta
Arrivati fuori tempo Max:
Abandons: 17
Ritirati:
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